
 
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕЛЕС 
бр. 25- 4631/1 
19.10.2022 година 
В е л е с 
 
 

Врз основа на член 111, став 1 од Деловникот на Советот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/07, 03/09,18/10 и 01/21), 
 
 

С В И К У В А М 
седница на Комисијата за  урбанизам, комунални 

дејности и заштита на животната средина 
 
 

Седницата ќе се одржи на ден 25.10.2022 година, (вторник) со почеток во 11:00 часот 
електронската сала на Општина Велес.  

 
За седницата го предлагам следниот 

 
                                               Д  Н Е В Е Н     Р Е Д 
 

1. Предлог-одлука за намена на простор од објект од КП 4810 сопственост на Општина Велес 
за Europe house Veles (Европска куќа Велес). 

2. Предлог-одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти изградени во КО Оризари вон град. 

3. Предлог-одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти изградени на КП бр. 15796 за КО Велес. 

4. Предлог-одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти изградени во КО Иванковци. 

5. Предлог-одлука за утврдување на потреба за пренамена на површина со класа на 
намена  индустрија (И) во класа на намена А1 (Домување во станбени куќи) заради 
усогласување на намената на бесправните објекти изградени во КО Велес. 

6. Предлог-одлука за утврдување на потреба за пренамена на површина со класа на 
намена  рекреативно зеленило во класа на намена А1 (Домување во станбени куќи) заради 
усогласување на намената на бесправните објекти изградени во КО Велес. 

7. Предлог-одлука за утврдување на потреба за пренамена на површина со класа на 
намена  Христијански гробишта во класа на намена А1 (Домување во станбени куќи) заради 
усогласување на намената на бесправните објекти изградени во КО Велес. 

8. Извештај за работа на Jавното комунално претпријатие „Дервен“ за периодот I-VI 2022год. 
 

                                               Претседател 
                                             на Комисијата за урбанизам, комунални 
                                                                   дејности и заштита на животната средина   

        Ќирил Гајдов с.р. 
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